

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Lavori di realizzazione locali sindacali presso il Piano Primo della Palazzina L del P.O. di Pescara

COMMITTENTE: Azienda Sanitaria Locale di Pescara

Pescara, 29/05/2023

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
	Opere Edili (SpCat 1)							
1 E.001.060.05 0.a	Demolizione di tramezzatura. Compreso l'onere per tagli, l'avvicinamento al luogo di deposito provvisorio in prossimità del cantiere, in attesa del trasporto allo scarico; escluso carico, trasporto e scarico a discarica controllata- spessore fino a 10 cm (lung.=5,21+2,38+2,38+1,02+1,10)		12,09		4,000	48,36		
	SOMMANO mq					48,36	7,44	359,80
2 E.001.160.02 0.a	Rimozione di infissi in ferro o alluminio, calcolato sulla superficie massima misurata all'esterno del controlaio inclusa l'eventuale parte vetrata, compreso telaio, controlaio ... o l'onere per carico trasporto e accatastamento dei materiali riutilizzabili e/o di risulta fino ad una distanza di 50 m	4,00 1,00	0,80 1,20		2,100 2,100	6,72 2,52		
	SOMMANO mq					9,24	15,33	141,65
3 E.001.100.04 0.a	Demolizione di pavimento in piastrelle di ceramica, compreso il sottofondo, posto in opera a mezzo di malta o colla. Compreso il calo in basso e l'avvicinamento a luogo di deposito provvisorio. Non è compresa la demolizione del massetto.- Demolizione di pavimento in piastrelle di ceramica		12,40			12,40		
	SOMMANO mq					12,40	15,28	189,47
4 E.001.100.16 0.a	Demolizione di rivestimento in ceramica, listelli di laterizio, clinker e materiali simili. Compreso il calo in basso e l'avvicinamento a luogo di deposito provvisorio		28,00		2,000	56,00		
	SOMMANO mq					56,00	11,10	621,60
5 E.001.090.03 0.a	Rimozione del solo strato di finitura di intonaco (colla o stucco). Compreso l'avvicinamento al luogo di deposito provvisorio, in attesa del trasporto allo scarico; escluso carico, trasporto e scarico a discarica controllata Rivestimento Pavimento		28,00 12,40		2,000	56,00 12,40		
	SOMMANO mq					68,40	1,32	90,29
6 E.001.170.01 0.a	Rimozione di apparecchi igienico sanitari sia ordinari che per parzialmente abili quali: vaso con cassetta, bidet, docce, lavello, lavabo anche se a colonna, comprese opere murarie di demolizione- Rimozione di apparecchi igienico sanitari					9,00		
	SOMMANO cad					9,00	26,85	241,65
7 E.001.140.01 0.a	Raschiatura di vecchie tinteggiature a calce, a tempera o lavabile da pareti e soffitti- Pareti Soffitto		28,00 12,40		2,000	56,00 12,40		
	SOMMANO mq					68,40	2,42	165,53
	A R I P O R T A R E							1'809,99

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							1'809,99
8 E.001.210.00 5.a	Campionamento ed analisi di rifiuti sia allo stato liquido che solido, con rilascio di certificazione da parte di laboratorio autorizzato indicante il codice CER e la relativa classificazione ai fini dello smaltimento.					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	480,30	480,30
9 E.001.200.02 0.a	Trasporto a discarica autorizzata controllata, fino alla distanza di 10 km, di materiali di risulta, provenienti da movimenti terra o da demolizioni eseguiti a mano o in zone disag ... ai 50 qli, compresi carico, anche a mano, viaggio di andata e ritorno e scarico con esclusione degli oneri di discarica.				6,000	6,00		
	SOMMANO mc					6,00	27,73	166,38
10 E.001.210.02 0.z	Compenso per il conferimento di materia di risulta proveniente da demolizioni per rifiuti inerti presso impianti di recupero ed eventualmente c/o le discariche autorizzate e compre ... one degli oneri. Codici C.E.R. secondo la normativa vigente.- - Rifiuti misti dell'attività di costruzione e demolizione				6,000	6,00		
	SOMMANO t					6,00	18,99	113,94
11 01.005.005.c	Regione Abruzzo - Operaio specializzato o 3° livello Oneri per smontaggio parziale di controsoffittatura e successivo rimontaggio Sistemazione e risposizionamento plafoniere Montaggio infisso alluminio fornito Amm.ne	2,00 2,00 2,00			8,000 3,000 3,000	16,00 6,00 6,00		
	SOMMANO ora					28,00	28,91	809,48
12 E.007.010.17 0.a	Rasatura e stuccatura di superfici già predisposte, con premiscelato a base di leganti idraulici normalizzati, additivi ed inerti silicei perfettamente levigato, dello spessore non inferiore a 3 mm su pareti verticali ed orizzontali- rasatura e stuccatura a base di leganti idraulici normalizzati		28,00		2,000	56,00		
	SOMMANO mq					56,00	9,27	519,12
13 E.005.100.01 0.b	Fornitura e posa in opera di parete divisoria interna ad orditura metallica singola, rivestimento in lastre di gesso dello spessore totale di 125 mm. Orditura metallica realizzata ... ottenere una superficie pronta per la finitura: al m2.- - con due lastre di cartongesso su entrambi i lati della parete Pareti *(lung.=5,21+2,79+3,74+2,85) Chiusura vano		14,59 0,80		4,000 2,100	58,36 1,68		
	SOMMANO mq					60,04	67,80	4'070,71
14 E.009.040.03 0.c	Piastrelle in ceramica con superficie smaltata, a finitura opaca, elevata durezza e resistenza per pavimentazione ad intenso calpestio, rispondenti alle norme UNI EN 176 BI, PEI V, ... esi tagli, sfidi, pulitura finale e pezzi speciali, delle seguenti dimensioni - 30x30 cm, spessore non inferiore a 10 mm Archivio Ufficio Formazione		10,50			10,50		
	SOMMANO mq					10,50	54,74	574,77
15	Zoccolino battiscopa in gomma superficie liscia, posto in opera con							
	A R I P O R T A R E							8'544,69

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							8'544,69
E.010.080.08 0.c	idoneo collante:- altezza da cm 10 con raccordo sgusciato h 8÷11 Archivio Ufficio Formazione Locale Sindacale 5 Locale Sindacale 4 Corridoio		14,50 13,00 12,00 15,00			14,50 13,00 12,00 15,00		
	SOMMANO m					54,50	14,19	773,36
16 E.019.050.01 0.a	Infisso in alluminio per porte interne ad uno o più battenti con o senza sopraluce, fisso o apribile, realizzato con profilati in lega di alluminio estruso UNI 9006-1, assemblate m ... te, predisposto per l'applicazione di serratura speciale in opera compreso tutti gli oneri:- Per superfici fino a m² 2.5	2,00	0,90		2,100	3,78		
	SOMMANO mq					3,78	319,35	1'207,14
17 E.019.060.10 0.b	Sovrapprezzo per tamburatura con laminato plastico- doppio laminato plastico a una faccia ad interposto materiale isolante	2,00	0,90		2,100	3,78		
	SOMMANO mq					3,78	12,43	46,99
18 E.019.090.14 0.a	Serratura tipo yale con scivolo e chiave a due o più mandate, compresa la contropiastra e due chiavi, ferramenta- Tipo Yale					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	34,63	69,26
19 E.021.010.01 0.a	Preparazione di superficie murarie con:- stuccatura e rasatura Soffitto Locale sindacale 5 Locale sindacale 4 Corridoio Archivio Ufficio Formazione		10,50 13,00 12,00 15,00 14,50			10,50 39,00 36,00 45,00 58,00		
	SOMMANO mq					188,50	1,91	360,04
20 E.021.010.01 0.b	Preparazione di superficie murarie con:- carteggiatura e abrasivatura per uniformare i fondi Soffitto Locale sindacale 5 Locale sindacale 4 Corridoio Archivio Ufficio Formazione		10,50 13,00 12,00 15,00 14,50			10,50 39,00 36,00 45,00 58,00		
	SOMMANO mq					188,50	1,29	243,17
21 E.021.010.03 0.a	Fondo fissante, ancorante ed isolante a base di silicato di potassio ed inerti minerali, a norma DIN 18363, idoneo per superfici miste (minerali ed organiche), applicato a pennello- Fondo fissante, ancorante ed isolante a base di silicato di potassio Soffitto Locale sindacale 5 Locale sindacale 4 Corridoio Archivio Ufficio Formazione		10,50 13,00 12,00 15,00 14,50			10,50 39,00 36,00 45,00 58,00		
	SOMMANO mq					188,50	3,88	731,38
22 E.021.020.04 0.c	Tinteggiatura con idropittura di superfici a tre mani a coprire, esclusa la preparazione delle stesse.- Su superfici interne- Su superfici interne: con idropittura lavabile							
	A R I P O R T A R E							11'976,03

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							11'976,03
	Soffitto		10,50			10,50		
	Locale sindacale 5		13,00		3,000	39,00		
	Locale sindacale 4		12,00		3,000	36,00		
	Corridoio		15,00		3,000	45,00		
	Archivio Ufficio Formazione		14,50		4,000	58,00		
	SOMMANO mq					188,50	7,68	1'447,68
	Impianto Elettrico (SpCat 2)							
23 2E.02.060.00 10	Rimozione di punto di utilizzo, su impianti già in opera. Compreso sfilaggio dei cavi sotto traccia, delle apparecchiature di comando; segnalazione, accastamento, abbassamento al piano cortile, trasporto e conferimento agli impianti di raccolta e smaltimento.					15,00		
	SOMMANO cadauno					15,00	8,83	132,45
24 2E.02.060.00 20	Rimozione di corpo illuminante di qualsiasi forma o tipo, in qualsiasi condizione di posa. Compreso accatastamento, abbassamento al piano cortile, trasporto e conferimento agli impianti di raccolta e smaltimento.					5,00		
	SOMMANO cadauno					5,00	6,30	31,50
25 EL.010.010.0 45.a	Punto luce e punto di comando realizzati in vista esclusa la linea dorsale. Sono comprese: le scatole di derivazione in PVC autoestinguente; la tubazione rigida o canaletta di anal ... dare il lavoro finito.- Punto luce comandato diretto dal quadro o derivato (semplice) FS17, fino ad una distanza di 10 m Con conduttori FG17					5,00		
	SOMMANO Cad					5,00	48,58	242,90
26 EL.010.010.0 45.c	Punto luce e punto di comando realizzati in vista esclusa la linea dorsale. Sono comprese: le scatole di derivazione in PVC autoestinguente; la tubazione rigida o canaletta di anal ... reso quanto altro occorre per dare il lavoro finito.- Punto di comando (INTERRUTTORE) FS17, fino ad una distanza di 10 m					4,00		
	SOMMANO Cad					4,00	57,88	231,52
27 EL.010.010.0 60.a	Incremento per punto luce in vista per quota dorsale da applicare in presenza di un numero superiore a 4 punti luce derivati dallo stesso circuito. Sono compresi: la tubazione o la ... on cavo fino a 5 m. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito.- in tubazione o canale in PVC.					8,00		
	SOMMANO Cad					8,00	11,81	94,48
28 EL.010.020.0 45.a	Punto presa in vista esclusa la linea dorsale. Sono compresi: la scatola di derivazione in PVC autoestinguente; la tubazione rigida o canaletta di analogo materiale fino ad una dim ... tro occorre per dare il lavoro finito.- Punto presa in vista 2x10AA/16A+T o tipo UNEL, FS17 fino ad una distanza di 10 m Con conduttori FG 17					9,00		
	SOMMANO Cad					9,00	49,18	442,62
	A R I P O R T A R E							14'599,18

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							14'599,18
29 EL.010.020.0 40.b	Punto presa in vista esclusa la linea dorsale. Sono compresi: la scatola di derivazione in PVC autoestinguente; la tubazione rigida o canaletta di analogo materiale, posata in vist ... e. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. - - per ogni frutto in più sulla stessa scatola					9,00		
	SOMMANO Cad					9,00	12,85	115,65
30 EL.010.020.0 60.a	Incremento al punto presa in vista per quota di linea dorsale da applicare in presenza di un numero superiore a 4 prese derivate dallo stesso circuito realizzato con tubazione o ca ... fissaggio; gli stop. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito.- in tubazione o canale in PVC					9,00		
	SOMMANO Cad					9,00	15,10	135,90
31 EL.060.010.2 00.b	PLAFONIERA DI EMERGENZA a bandiera realizzata in materiale plastico autoestinguente, autonomia minima h 1, fornita e posta in opera. Sono compresi: i tubi; gli starter; i reattori; ... o IP65. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito.- con 2 lampade 6W (S. A. - 2 h autonomia)					1,00		
	SOMMANO Cad					1,00	168,64	168,64
32 1E.06.060.00 90.c	Plafoniera ad incasso per controsoffittature a doghe o pannelli. Prodotto in conformità alle norme EN 60598 CEI 34-21, classe di isolamento I e grado di protezione IP20 - IK07 in c ... a bassissima luminanza; equipaggiata con - modulo da lampade led 3x 4000K 3700 lm potenza 32 w - modulo da 600 x 600 mm					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	175,40	350,80
33 1E.06.060.01 10.c	Plafoniera per installazione a soffitto o a sospensione. Prodotto in conformità alle norme EN 60598 CEI 34-21, classe di isolamento I e grado di protezione IP20 - IK07 in conformit ... ulare a bassissima luminanza; equipaggiata con modulo da lampada led 4x 4000K 4900 lm potenza 43 w - modulo 600 x 600 mm					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	240,84	481,68
	Sicurezza (SpCat 3)							
34 Sicurezza	Oneri sicurezza non soggetti a ribasso					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	800,00	800,00
	Parziale LAVORI A MISURA euro							16'651,85
	T O T A L E euro							16'651,85
	----- ----- ----- ----- -----							
	A R I P O R T A R E							

